ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /UBND-TH              Bình Định, ngày      tháng      năm 2025

V/v đấu giá quyền sử dụng đất ở
đối với 09 cơ sở nhà, đất thu hồi

thuộc sở hữu Nhà nước

                           Kính gửi:
                                                         - Sở Tài chính;

                                                         - Sở Nông nghiệp và Môi trường;

                                                         - Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh.

Xét đề nghị của Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh tại Văn bản số
397/TTPTQĐ-QLPTQĐ ngày 13/5/2025 về việc xin chủ trương đấu giá quyền sử
dụng đất ở đối với 09 cơ sở nhà, đất thu hồi thuộc sở hữu Nhà nước; Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh chủ động làm việc cụ thể với Sở Tài
chính, Sở Nông nghiệp và Môi trường và các cơ quan, đơn vị có liên quan kiểm tra,
rà soát và thống nhất phương án đấu giá quyền sử dụng đất ở đối với 09 cơ sở nhà,
đất thu hồi thuộc sở hữu Nhà nước đảm bảo theo trình tự quy định của pháp luật có
liên quan và phù hợp với định hướng của Trung ương về xử lý cơ sở nhà, đất dôi
dư trong tình hình hiện nay; báo cáo đề xuất UBND tỉnh đối với các nội dung vượt
thẩm quyền (nếu có).

Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn
vị liên quan khẩn trương phối hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Sở Xây dựng;
- CVP, PVP TH;

- Lưu: VT, K4, K14, K16.

              KT. CHỦ TỊCH
             PHÓ CHỦ TỊCH

              Nguyễn Tuấn Thanh

4273 23 5